

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 3	FABIANI Martina
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	PALLAI Gian Marco

1	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	103B	1.6	3.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	32.00	32.00	
				201B	1.8	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	37.80	69.80	
				301B	1.9	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	35.15	104.95	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	40.95	145.90	
				5231D	2.0	3.0	6.0	5.0	6.0	5.0	5.0	32.00	177.90	
				5233D	2.4	3.0	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	42.00	219.90	
				105B	2.4	3.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	44.40	264.30	
2	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi	101B	1.5	3.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	33.00	33.00	
				201B	1.8	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	35.10	68.10	
				301B	1.9	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	35.15	103.25	
				401B	1.4	3.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	29.40	132.65	
				5231D	2.0	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	36.00	168.65	
				5132D	2.1	3.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	31.50	200.15	
				103B	1.6	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	33.60	233.75	30.55
3	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	103B	1.6	3.0	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	30.40	30.40	
				201B	1.8	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	31.50	61.90	
				301B	1.9	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	34.20	96.10	
				403B	2.1	3.0	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0	39.90	136.00	
				5132D	2.1	3.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.0	27.30	163.30	
				5233D	2.4	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	32.40	195.70	
				105B	2.4	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	36.00	231.70	32.60
4	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80	28.80	
				203B	2.2	3.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5	31.90	60.70	
				303C	2.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	37.00	97.70	
				401B	1.4	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	18.90	116.60	
				5231D	2.0	3.0	6.0	6.0	6.5	5.0	6.0	36.00	152.60	
				5233D	2.4	3.0	4.5	5.0	4.5	5.5	6.0	36.00	188.60	
				105B	2.4	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	28.80	217.40	46.90
5	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro	403B	2.1	3.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	39.90	39.90	
				201B	1.8	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	26.10	66.00	
				301B	1.9	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	34.20	100.20	
				103B	1.6	3.0	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0	26.40	126.60	
				5132D	2.1	3.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	28.35	154.95	
				5233D	2.4	3.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0	36.00	190.95	
				105B	2.4	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	25.20	216.15	48.15
6	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.5	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	21.75	21.75	
				201B	1.8	3.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.5	27.90	49.65	
				301B	1.9	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	32.30	81.95	
				401B	1.4	3.0	6.0	6.5	5.0	6.0	5.5	24.50	106.45	
				5132D	2.1	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	32.55	139.00	
				403B	2.1	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	28.35	167.35	
				105B	2.4	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	39.60	206.95	57.35

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'							PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4				G5
15	VIGNA Sara		2007	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.4	3.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	21.00	21.00	
					101B	1.5	3.0	5.5	6.0	5.5	5.0	4.5	24.00	45.00	
					201B	1.8	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0	18.00	63.00	
					301B	1.9	3.0	4.5	5.0	5.0	3.5	3.5	24.70	87.70	
					5211A	2.0	3.0	2.5	2.0	2.5	1.5	1.0	12.00	99.70	
					103B	1.6	3.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.0	25.60	125.30	
					403C	1.9	3.0	4.5	5.0	3.5	4.0	3.5	22.80	148.10	116.20
16	IMPRONTA Flaminia		2007	GS Fiamme Oro	401B	1.4	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5	15.40	15.40	
					103B	1.6	3.0	4.0	5.0	5.0	4.5	4.0	21.60	37.00	
					201B	1.8	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0	2.5	17.10	54.10	
					301B	1.9	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	25.65	79.75	
					5231D	2.0	3.0	0.5	0.5	0.5	0.5	1.0	3.00	82.75	
					105C	2.2	3.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.0	30.80	113.55	
					403B	2.1	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	25.20	138.75	125.55